[bookmark: _Hlk141095695][bookmark: _Toc156550881]Aneksi 5: Mjeti për verifikimin e pranisë së mjeteve bazike për menaxhimin e SJT-ve në çdo dhomë konsulte të MF: 
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Sqarim: Në kolonën e mjetit që verifikohet shënohet PO nëse gjindet dhe JO nëse nuk gjindet i pranishëm.
